[采购单位]关于[项目名称]([项目编号])项目的中标结果公告
 项目编号：[项目编号]
     [代理机构名称]受[采购单位]委托，就[项目名称]([项目编号])项目进行公开招标采购，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购的结果公告如下：

    一、招标项目名称及标书编号
[项目名称][项目编号]

二、招标项目简要说明
*******
三、招标公告媒体及日期
*******
    四、评审信息
    （一）定标日期：
    （二）评标地点：

（三）评标委员会名单：（注：如评审专家是自行选定的，请做出标注）
 [自行选定专家]：对技术复杂、专业性强的采购项目，通过随机方式难以确定合适评审专家的，经主管预算单位同意，采购人可以自行选定相应专业领域的评审专家。）
五、招标结果信息
    （一）分包*_
    中标供应商名称：
    中标供应商地址：

    中标金额：
中标标的简要信息：(主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求。)
（协议供货、定点采购项目还应当公告入围价格、价格调整规则和优惠条件）

（二）废标（说明废标原因）
    六、招标联系事项
代理机构名称

代理机构地址：

代理机构联系人：

联系电话：
采购单位名称：

采购单位联系人：
联系电话：
采购单位联系地址:
七、代理费用的收取情况：

八、本招标结果公告期限
本招标结果公告期限为1个工作日。各有关当事人对招标结果有异议的，可以在招标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向 [招标代理公司名称]  提出质疑，逾期将不再受理。
[附件：此项目的招标文件]